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 46,501,050.0010.00.00.00.00 INGRESOS TRIBUTARIOS  46,501,050.00

 35,100,000.0010.01.00.00.00 IMPUESTOS DIRECTOS  35,100,000.00

10.01.40.00.00 Impuestos municipales  35,100,000.00  35,100,000.00

 35,100,000.0010.01.41.00.00 Sobre la tenencia de patrimonio  35,100,000.00

 32,152,000.0010.01.41.10.00 IMPUESTO UNICO SOBRE INMUEBLES  32,152,000.00

10.01.41.10.01.31 0151 0002  1,535,510.87IUSI 2/1000  1,535,510.87

10.01.41.10.02.31 0151 0002  5,959,762.30IUSI 6/1000  5,959,762.30

10.01.41.10.03.31 0151 0002  24,656,726.83IUSI 9/1000  24,656,726.83

 2,948,000.0010.01.41.20.00 Multas Sobre el Impuesto Unico Sobre Inmuebles  2,948,000.00

10.01.41.20.01.31 0151 0002  182,435.73Multas IUSI 2/1000  182,435.73

10.01.41.20.02.31 0151 0002  583,457.59Multas IUSI 6/1000  583,457.59

10.01.41.20.03.31 0151 0002  2,182,106.68Multas IUSI 9/1000  2,182,106.68

 11,401,050.0010.02.00.00.00 IMPUESTOS INDIRECTOS  11,401,050.00

10.02.80.00.00 Arbitrios Municipales  11,401,050.00  11,401,050.00

 3,355,300.0010.02.81.00.00 Sobre Establecimientos Comerciales  3,355,300.00

 1,000.0010.02.81.01.00 Abarroterias  1,000.00

 39,000.0010.02.81.02.00 Agencias de Automoviles  39,000.00

 1,000,000.0010.02.81.04.00 Almacenes de Mercaderia en General  1,000,000.00

 105,000.0010.02.81.05.00 Bares y Restaurantes  105,000.00

 900.0010.02.81.06.00 Cantinas  900.00

 2,000.0010.02.81.07.00 Carnicerias  2,000.00

 900.0010.02.81.09.00 Depositos de Aguas Gaseosas  900.00

 65,000.0010.02.81.10.00 Depositos de Aguardiente  65,000.00

 45,000.0010.02.81.14.00 Ferreter¿as  45,000.00

 30,000.0010.02.81.15.00 Farmacias  30,000.00

 80,000.0010.02.81.16.00 Librerias  80,000.00

 500.0010.02.81.17.00 Joyerias y Relojerias  500.00

 16,000.0010.02.81.25.00 Ventas de Repuestos para Vehiculos  16,000.00

 32,000.0010.02.81.27.00 Gasolineras  32,000.00

 25,000.0010.02.81.34.00 Supermercados  25,000.00

 13,000.0010.02.81.73.00 Venta de aparatos electricos  13,000.00

 1,900,000.0010.02.81.99.00 Otros Establecimientos Comerciales  1,900,000.00

 1,001,800.0010.02.82.00.00 Sobre establecimientos de servicios  1,001,800.00

 360,000.0010.02.82.05.00 Hoteles  360,000.00

 300.0010.02.82.07.00 Pensiones  300.00

 11,000.0010.02.82.11.00 Taxis  11,000.00

 25,000.0010.02.82.20.00 Oficinas de Profesionales Universitarios  25,000.00

 500.0010.02.82.21.00 Oficinas de Tramites  500.00

 65,000.0010.02.82.27.00 Opticas  65,000.00

 155,000.0010.02.82.30.00 Servicios Tecnicos y Profesionales  155,000.00

 175,000.0010.02.82.41.00 Circulación Microbuses Urbanos  175,000.00

 210,000.0010.02.82.99.00 Otros Establecimientos de Servicios  210,000.00

 83,950.0010.02.83.00.00 Sobre establecimientos industriales  83,950.00

 21,000.0010.02.83.08.00 Imprentas  21,000.00

 950.0010.02.83.31.00 Tenerias  950.00

 62,000.0010.02.83.99.00 Otras Fabricas y Establecimientos Industriales  62,000.00

 2,250,000.0010.02.84.00.00 Sobre Diversiones y Espectáculos  2,250,000.00

 2,250,000.0010.02.84.06.00 Cablevision  2,250,000.00

 4,710,000.0010.02.89.00.00 Otros arbitrios municipales  4,710,000.00

 4,490,000.0010.02.89.01.00 Boleto de Ornato  4,490,000.00

10.02.89.01.01.31 0151 0001  4,100,000.00Valor Boleto de Ornato  4,100,000.00
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10.02.89.01.02.31 0151 0001  390,000.00Multa del Boleto de Ornato  390,000.00

 220,000.0010.02.89.99.00 Otros Arbitrios no Clasificados en Grupos Anteriores  220,000.00

 47,282,938.0011.00.00.00.00 INGRESOS NO TRIBUTARIOS  47,282,938.00

 10,080,900.0011.02.00.00.00 TASAS  10,080,900.00

11.02.90.00.00 Tasas y licencias varias  10,080,900.00  10,080,900.00

 5,500,000.0011.02.90.01.00 Licencias de Construcci¿n  5,500,000.00

11.02.90.01.01.31 0151 0001  5,000,000.00LICENCIA DE CONSTRUCCION MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  5,000,000.00

11.02.90.01.02.31 0151 0003  500,000.00LICENCIAS POR CONSTRUCCION DE OBRA ELECTRICA EEMQ  500,000.00

 900.0011.02.90.02.00 Tasa municipal por alumbrado p¿blico  900.00

 4,580,000.0011.02.90.99.00 Otras tasas y licencias varias  4,580,000.00

 1,465,000.0011.03.00.00.00 CONTRIBUCIONES POR MEJORAS  1,465,000.00

11.03.10.00.00 Contribuciones por Mejoras  1,465,000.00  1,465,000.00

 375,000.0011.03.10.01.00 Drenajes  375,000.00

 175,000.0011.03.10.02.00 Adoquinado  175,000.00

 115,000.0011.03.10.03.00 Pavimento  115,000.00

 800,000.0011.03.10.99.00 Otras Contribuciones por Mejoras  800,000.00

 13,570,000.0011.04.00.00.00 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS, EQUIPOS E INSTALACIONES  13,570,000.00

11.04.10.00.00 De edificios y viviendas  13,570,000.00  13,570,000.00

 380,000.0011.04.10.01.00 Arrendamiento de Edificios  380,000.00

 8,575,000.0011.04.10.02.00 ARRENDAMIENTO DE LOCALES  8,575,000.00

11.04.10.02.01.31 0151 0001  8,000,000.00Arrendamiento locales mercado central  8,000,000.00

11.04.10.02.04.31 0151 0001  575,000.00Arrendamiento de locales  575,000.00

 145,000.0011.04.10.04.00 Arrendamiento de Salon Municipal  145,000.00

 4,470,000.0011.04.10.98.00 Arrendamientos Varios  4,470,000.00

 17,232,038.0011.06.00.00.00 MULTAS  17,232,038.00

11.06.10.00.00 Originadas en ingresos no tributarios  17,232,038.00  17,232,038.00

 2,450,000.0011.06.10.01.00 Multas Administrativas  2,450,000.00

 11,800,000.0011.06.10.05.00 Multas de transito  11,800,000.00

 2,850,000.0011.06.10.07.00 Multas Generadas por otras tasas de servicios municipales  2,850,000.00

 132,038.0011.06.10.99.00 Multas Varias  132,038.00

11.06.10.99.01.31 0151 0001  100,000.00MULTAS VARIAS MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  100,000.00

11.06.10.99.02.31 0151 0003  32,038.00MULTAS VARIAS EEMQ  32,038.00

11.06.10.99.03.31 0151 0004  0.00MULTAS VARIAS EMAX  0.00

 60,000.0011.07.00.00.00 INTERESES POR MORA  60,000.00

11.07.10.00.00 Originados en ingresos no tributarios  60,000.00  60,000.00

 60,000.0011.07.10.04.00 Intereses por mora multas de Transito  60,000.00

 4,875,000.0011.09.00.00.00 OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS  4,875,000.00

11.09.90.00.00 Otros Ingresos No Tributarios  4,875,000.00  4,875,000.00

 4,000,000.0011.09.90.01.00 Feria Titular  4,000,000.00

 875,000.0011.09.90.99.00 Otros ingresos  875,000.00
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 32,770,213.0013.00.00.00.00 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA  32,770,213.00

 32,770,213.0013.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  32,770,213.00

13.02.60.00.00 Servicios administrativos municipales  32,770,213.00  32,770,213.00

 316,400.0013.02.60.01.00 Certificaciones  316,400.00

13.02.60.01.05.31 0151 0001  305,000.00Certificaciones Varias  305,000.00

13.02.60.01.06.31 0151 0004  6,400.00CERTIFICACIONES VARIAS EMAX  6,400.00

13.02.60.01.07.31 0151 0003  5,000.00CERTIFICACIONES VARIAS EEMQ  5,000.00

 81,600.0013.02.60.02.00 Licencias  81,600.00

 675,000.0013.02.60.03.00 Nuevas matriculas  675,000.00

 344,000.0013.02.60.06.00 Concesion de Servicios de Agua (Pajas de Agua)  344,000.00

 90,000.0013.02.60.07.00 Deslinde de Terrenos  90,000.00

 526,558.0013.02.60.09.00 Instalaciones y reinstalaciones de Servicios Publicos  526,558.00

13.02.60.09.01.31 0151 0004  63,690.00Instalacion de Agua Potable  63,690.00

13.02.60.09.02.31 0151 0004  298,816.00CAMBIO DE CONTADOR DE AGUA  298,816.00

13.02.60.09.99.31 0151 0004  164,052.00Otras Instalaciones y reinstalaciones de Servicios P?blicos  164,052.00

 3,255.0013.02.60.10.00 Traspaso Derecho por Servicios  3,255.00

 150,000.0013.02.60.11.00 Deposito de Vehiculos Predio Municipal  150,000.00

 1,789,700.0013.02.60.15.00 Rotulos  1,789,700.00

 5,905,000.0013.02.60.16.00 Estacionamiento de Vehiculos Vias Publicas  5,905,000.00

13.02.60.16.01.31 0151 0001  4,975,000.00Estacionamiento de Vehiculos  4,975,000.00

13.02.60.16.02.31 0151 0001  875,000.00Estacionamiento de Taxis  875,000.00

13.02.60.16.03.31 0151 0001  55,000.00Estacionamiento de Fleteros  55,000.00

13.02.60.16.99.31 0151 0001  0.00Otros Estacionamientos de Vehiculos en V?as P?blicas  0.00

 400,000.0013.02.60.18.00 Autobuses Urbanos  400,000.00

 25,000.0013.02.60.19.00 Tala de Arboles  25,000.00

 130,000.0013.02.60.21.00 Nomenclatura  130,000.00

 120,000.0013.02.60.27.00 Derechos Matrimoniales  120,000.00

 170,000.0013.02.60.35.00 Alineacion, Nivelacion y Avaluos  170,000.00

 22,043,700.0013.02.60.99.00 Otros Ingresos Por Servicios Administrativos Municipales  22,043,700.00

13.02.60.99.01.31 0151 0001  22,000,000.00OTROS INGRESOS POR SERVICIOS ADMINISTRATIVOS MUNICIPALES/ MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  22,000,000.00

13.02.60.99.02.31 0151 0004  38,700.00OTROS INGRESOS POR SERVICIOS ADMINISTRATIVOS MUNICIPALES EMAX  38,700.00

13.02.60.99.03.31 0151 0003  5,000.00OTROS INGRESOS POR SERVICIOS ADMINISTRATIVOS EEMQ  5,000.00

 343,890,449.0014.00.00.00.00 INGRESOS DE OPERACIÓN  343,890,449.00

 419,950.0014.01.00.00.00 VENTA DE BIENES  419,950.00

14.01.10.00.00 Venta de insumos agrícolas  29,000.00  29,000.00

 29,000.0014.01.10.02.00 Venta de Arboles Para Siembra  29,000.00

14.01.90.00.00 Venta de otros bienes  390,950.00  390,950.00

 2,550.0014.01.90.06.00 Venta de Agua Potable para Tanque  2,550.00

 351,000.0014.01.90.14.00 Venta de Formularios  351,000.00

14.01.90.14.01.31 0151 0001  340,000.00VENTA DE FORMULARIOS/MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  340,000.00

14.01.90.14.02.31 0151 0003  11,000.00VENTA DE FORMULARIOS EEMQ  11,000.00

 37,400.0014.01.90.99.00 Venta de Otros Bienes y Productos  37,400.00

 343,470,499.0014.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  343,470,499.00

14.02.20.00.00 Servicios de energía eléctrica  253,721,962.00  253,721,962.00
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 217,892,281.0014.02.20.01.00 De Alumbrado Particular  217,892,281.00

 26,794,361.0014.02.20.02.00 De Alumbrado Publico  26,794,361.00

 1,600,000.0014.02.20.03.00 Instalacion y Reinstalacion de Energia Electrica  1,600,000.00

 7,435,320.0014.02.20.99.00 Otros Servicios de Energia Electrica  7,435,320.00

14.02.40.00.00 Servicios públicos municipales  89,748,537.00  89,748,537.00

 6,494,899.0014.02.40.01.00 Canon de Agua  6,494,899.00

 5,800,000.0014.02.40.02.00 Piso de Plaza  5,800,000.00

 980,000.0014.02.40.03.00 Rastros  980,000.00

 840,000.0014.02.40.04.00 Cementerio  840,000.00

 0.0014.02.40.05.00 Poste Publico  0.00

 13,000,000.0014.02.40.10.00 Servicios de Drenaje  13,000,000.00

 13,000,000.0014.02.40.16.00 Servicio de Limpieza  13,000,000.00

 1,988.0014.02.40.17.00 Limpieza de Contadores de Agua  1,988.00

 50,000.0014.02.40.25.00 Ingresos por Concepto de Cultura y musica  50,000.00

 16,543,400.0014.02.40.28.00 Exceso / Servicio de Agua por Consumo  16,543,400.00

 31,500,000.0014.02.40.29.00 Recolección de desechos sólidos  31,500,000.00

 1,538,250.0014.02.40.99.00 Otros Ingresos Por Servicios Publicos Municipales  1,538,250.00

14.02.40.99.01.31 0151 0001  1,500,000.00OTROS INGRESOS POR SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES/MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  1,500,000.00

14.02.40.99.02.31 0151 0004  38,250.00OTROS INGRESOS POR SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES EMAX  38,250.00

 12,925,000.0015.00.00.00.00 RENTAS DE LA PROPIEDAD  12,925,000.00

 11,600,000.0015.01.00.00.00 INTERESES  11,600,000.00

15.01.31.00.00 Por depósitos internos  11,600,000.00  11,600,000.00

 11,600,000.0015.01.31.01.00 Intereses generados por Cuentas Monetarias  11,600,000.00

15.01.31.01.01.31 0151 0001  10,900,000.00INTERESES GENERADOS POR CUENTAS MONETARIAS/MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  10,900,000.00

15.01.31.01.02.31 0151 0003  700,000.00INTERESES GENERADOS POR CUENTAS MONETARIAS EEMQ  700,000.00

 1,325,000.0015.03.00.00.00 ARRENDAMIENTO DE TIERRAS Y TERRENOS  1,325,000.00

15.03.10.00.00 Arrendamiento de tierras y terrenos  1,325,000.00  1,325,000.00

 1,325,000.0015.03.10.01.00 Arrendamiento de Terrenos  1,325,000.00

15.03.10.01.01.31 0151 0001  1,300,000.00ARRENDAMIENTO DE TERRENOS/MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  1,300,000.00

15.03.10.01.02.31 0151 0003  25,000.00ARRENDAMIENTO DE TERRENOS EEMQ  25,000.00

 16,428,914.7416.00.00.00.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES  16,428,914.74

 16,428,914.7416.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  16,428,914.74

16.02.10.00.00 De la administración central  16,428,914.74  16,428,914.74

 4,130,374.8516.02.10.01.00 Situado Constitucional para Funcionamiento  4,130,374.85

 113,720.8016.02.10.04.00 IMPUESTO CIRCULACION DE VEHICULOS PARA FUNCIONAMIENTO  113,720.80

 12,184,819.0916.02.10.05.00 Impuesto al Valor Agregado (IVA-PAZ) para Funcionamiento  12,184,819.09

 0.0016.02.10.99.00 OTRAS TRANSFERENCIAS DE LA ADMINISTRACION CENTRAL  0.00

 80,033,680.8217.00.00.00.00 TRANFERENCIAS DE CAPITAL  80,033,680.82

 80,033,680.8217.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  80,033,680.82

17.02.10.00.00 De la administración central  80,033,680.82  80,033,680.82

 37,173,373.6917.02.10.01.00 Situado Constitucional Para Inversi¿n  37,173,373.69
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 1,870,738.6617.02.10.03.00 Impuesto Petroleo y sus Derivados para Inversion  1,870,738.66

 4,435,111.2017.02.10.04.00 Impuesto de Circulacion de Vehiculos para Inversion  4,435,111.20

 36,554,457.2717.02.10.05.00 Impuesto al Valor Agregado(IVA-PAZ) Inversión  36,554,457.27

Totales:  579,832,245.56  579,832,245.56


